

Milicz, 19.06.2018 r.

Numer postępowania: **MCM/WSM/ZP5/2018**

#### WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu medycznego dla Milickiego Centrum Medycznego sp.z o.o., w Miliczu.**

*Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:*

#### **PYTANIE NR 1: dotyczy Pakietu Nr 1, poz. 6-10:**

W związku z opisem parametrów technicznych kompatybilnych ze sobą elementów zamkniętego systemu do odsysania z poz. 1-5, wskazujących na jednego konkretnego producenta, wnosimy o podział pakietu i wyłączenie pozycji 6-10 do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert w nowo utworzonym pakiecie wielu Wykonawcom i nie narazi Zamawiającego na zarzut niezamierzonego ograniczenia konkurencji.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Nie, Zamawiający nie wyłączy pozycji 6-10 z Pakietu Nr 1 do osobnego pakietu.*

#### **PYTANIE NR 2: dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 1-4:**

W związku z faktem, iż cewniki typu Thorax posiadają standardowe rozmiary co 4Ch, prosimy o dopuszczenie do składania ofert na cewniki o średnicach Ch 16, 20, 24, 28 i dł. 50cm, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający dopuszcza.*

#### **PYTANIE NR 3: dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 1-4:**

Prosimy o potwierdzenie, iż przedmiotem zamówienia są cewniki typu Thorax z trokarem - tak jak obecnie stosowane.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający potwierdza.*

#### **PYTANIE NR 4: dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 1-4:**

Prosimy o potwierdzenie, iż cewniki typu Thorax, powinny posiadać kolorystyczne oznaczenie wielkości rozmiaru zgodne z ISO, ułatwiające dobór rozmiaru w zależności od potrzeb klinicznych.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.*

**PYTANIE NR 5: dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 1-4:**

Prosimy o potwierdzenie, iż cewniki typu Thorax, powinny posiadać znacznik rtg wzdłuż całego cewnika oraz znaczniki rtg określające położenie otworów drenażowych, co zapewnia precyzyjną identyfikację położenia cewnika w warunkach klinicznych.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.*

**PYTANIE NR 6: dotyczy Pakietu Nr 2, poz. 5-8:**

Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane cewniki urologiczne Pezzer, powinny posiadać 3 czy 4 otwory przelewowe w odcinku dystalnym ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Do wyboru przez Zamawiającego.*

**PYTANIE NR 7: dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 1:**

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na igły w rozmiarze 22G, bez przewodnicy, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, co poszerzy możliwość pozyskania zamówienia od wielu Wykonawców.

W tym miejscu zwracamy uwagę, iż standardowo, przewodnice używane są w praktyce klinicznej do znacznie cieńszych igieł t.j. w rozmiarach 25-29G. Brak potrzeby wykorzystania przewodnicy w igle 22G podnosi więc tylko koszty ich użytkowania.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza.*

**PYTANIE NR 8: dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 3:**

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na igły o długości 88-90mm, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, co poszerzy możliwość pozyskania zamówienia od wielu Wykonawców.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza.*

**PYTANIE NR 9: dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 4:**

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na igły o długości 88-90mm - tak jak obecnie stosowane - spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, co poszerzy możliwość pozyskania zamówienia od wielu Wykonawców.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza.*

**PYTANIE NR 10: dotyczy Pakietu Nr 3 poz. 4:**

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane igły 27G, analogicznie do igieł 27G z poz. 3, powinny posiadać uchwyt z wbudowanym, dobrze widocznym z każdej strony igły przyzmatem, zmieniającym barwę natychmiast po wypełnieniu płynem mózgowo-rdzeniowym.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza lecz nie wymaga.*

**PYTANIE NR 11: dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 5:**

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na igły 26G o długości 3½-4" lub 4 ¾", spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, co poszerzy możliwość pozyskania zamówienia od wielu Wykonawców.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zgodnie z SIWZ.*

**PYTANIE NR 12: dotyczy Pakietu Nr 8:**

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na igły 27G, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, co poszerzy możliwość pozyskania zamówienia od wielu Wykonawców.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zgodnie z SIWZ.*

**PYTANIE NR 13: dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 6-8:**

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na igły z prowadnicą o długości 38-40mm o długości 115-120mm, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, co poszerzy możliwość pozyskania zamówienia od wielu Wykonawców.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza.*

**PYTANIE NR 14: dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 6-8:**

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na igły z prowadnicą o długości 38-40mm, o długości 3½-4" spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, co poszerzy możliwość pozyskania zamówienia od wielu Wykonawców.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza.*

**PYTANIE NR 15: dotyczy Pakietu Nr 3, poz.7:**

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na igły z prowadnicą 22G o długości 38-40mm, spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, co poszerzy możliwość pozyskania zamówienia od wielu Wykonawców.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza.*

**PYTANIE NR 16: dotyczy Pakietu Nr 3, poz.7-9:**

Prosimy o potwierdzenie, iż oferowane igły 25G i 27G, analogicznie do igieł 27G z poz. 3, powinny posiadać uchwyt z cyt. „wbudowanym, dobrze widocznym z każdej strony igły pryzmatem, zmieniającym barwę natychmiast po wypełnieniu płynem mózgowo-rdzeniowym.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zgodnie z SIWZ.*

**PYTANIE NR 17: dotyczy Pakietu Nr 3, poz.7-9:**

Prosimy o dopuszczenie do składania ofert na igły z prowadnicą o długości 38-40mm, o długości 3½-4" spełniające wszelkie pozostałe wymogi siwz, co poszerzy możliwość pozyskania zamówienia od wielu Wykonawców.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza.*

**PYTANIE NR 18: dotyczy Pakietu Nr 3, poz.10:**

Prosimy o potwierdzenie, iż zapis cyt. „gługość” jest omyłką pisarską i oznacza wymaganą długość igły.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający potwierdza.*

**PYTANIE NR 19: dotyczy Pakietu Nr 3, poz.10:**

Prosimy o potwierdzenie, iż zapis siwz cyt. „z regulowaną długością cięcia” oznacza wymóg zaoferowania igieł do półautomatycznej biopsji tkanek miękkich, gdzie istnieje możliwość regulacji wielkości pobieranego bioptatu w zakresie 15 lub 22mm.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zapis cyt. (z regulowaną długością cięcia) oznacza wymóg zaoferowania igieł do półautomatycznej biopsji tkanek miękkich, gdzie istnieje możliwość regulacji wielkości pobieranego bioptatu.*

**PYTANIE NR 20: dotyczy Pakietu Nr 3, poz.11:**

Prosimy o doprecyzowanie, do jakiego aparatu (pistoletu) do biopsji, powinny być kompatybilne oferowane igły ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*GEOTEK ALFA CUN*

**PYTANIE NR 21: dotyczy Pakietu Nr 4, poz.1-2:**

Prosimy o doprecyzowanie, czy oferowane cewniki Couvelaie”a to cewniki balonowe, czy bezbalonowe ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Do wyboru przez Zamawiającego.*

**PYTANIE NR 22: dotyczy Pakietu Nr 4, poz.1-2:**

W wypadku odpowiedzi na powyższe pytanie, iż przedmiotem zamówienia są cewniki balonowe, prosimy o doprecyzowania, czy mają to być cewniki dwudrożne, czy trójdrożne.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Do wyboru przez Zamawiającego.*

**PYTANIE NR 23: dotyczy SIWZ i wzoru umowy:**

Prosimy o modyfikację § 7 ust. 1.1) Istotnych postanowień umownych na: „0,2 % wartości nie zrealizowanej części dostawy, za każdy dzień zwłoki w realizacji dostawy”.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający pozostawia bez zmian zapis §7 ust. 1.1) wzoru umowy.*

**PYTANIE NR 24: dotyczy SIWZ i wzoru umowy:**

Prosimy o modyfikację § 7 ust. 1.2) Istotnych postanowień umownych na: „0,2 % wartości dostawy towarów wadliwych, za każdy dzień zwłoki w dostawie przedmiotu umowy wolnego od wad, liczony od dnia, w którym Wykonawca zobowiązany był do dostarczenia towarów wolnych od wad w miejsce wadliwych, zgodnie z § 4 ust. 3 umowy”.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający pozostawia bez zmian zapis §7 ust. 1.2) wzoru umowy.*

**PYTANIE NR 25 dotyczy SIWZ i wzoru umowy:**

Prosimy o modyfikację § 7 ust. 4 Istotnych postanowień umownych na: „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający pozostawia bez zmian zapis §7 ust. 4 wzoru umowy.*

**PYTANIE NR 26 dotyczy SIWZ i wzoru umowy:**

Zwracamy się z prośbą o zmianę §11 Istotnych postanowień umownych na następujący:  
„Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający pozostawia bez zmian zapis §11 wzoru umowy.*

**PYTANIE NR 27 dotyczy SIWZ i wzoru umowy:**

Zwracam się z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT w trakcie trwania umowy, cena netto pozostanie bez zmian, zmianie ulegnie natomiast cena brutto proporcjonalnie do wprowadzonej zmiany stawki podatku VAT.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający potwierdza,*

**PYTANIE NR 28 dotyczy SIWZ i wzoru umowy:**

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów §7 ust. 3) b) na: „dwukrotnej rażącej zwłoki w realizacji dostawy, rozumianej jako okres przekraczający 14 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia.”.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający pozostawia bez zmian zapis §7 ust. 3 wzoru umowy.*

**PYTANIE NR 29 dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 2:**

Czy Zamawiający ma na myśli fartuch wykonany z włókniny polipropylenowej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zgodnie z SIWZ.*

**PYTANIE NR 30 dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 2:**

Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny w rozmiarach L i XL, kolor niebieski, zielony do wyboru?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuszcza.*

**PYTANIE NR 31 dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 3:**

Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze min 15g/m<sup>2</sup>, szerokość ok. 53 cm po rozciągnięciu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zgodnie z SIWZ.*

**PYTANIE NR 32 dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 4:**

Czy Zamawiający ma na myśli czepek chirurgiczny należący do Klasy I niejałowej?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zgodnie z SIWZ.*

**PYTANIE NR 33 dotyczy Pakietu Nr 9, poz. 5:**

Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny z włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m<sup>2</sup> o poniższych wymiarach:



	Wymiary	Tolerancja	Jednostka miary
A - średnica denka	205	± 10	mm
B - wysokość czepka	135	± 10	mm
C - guma po wszuciu	145	± 10	mm
E - ½ obwodu czepka	320	± 10	mm

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
*Zamawiający nie dopuści.*

**PYTANIE NR 34 dotyczy Pakietu Nr 9, poz.6:**

Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany w części bocznej z włókniny spunlace o gramaturze 45g/m<sup>2</sup>, górnej części (denko) z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m<sup>2</sup>, pakowany w kartonik 100szt?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
*Zamawiający nie dopuści.*

**PYTANIE NR 35 dotyczy Pakietu Nr 9, poz.7,8:**

Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne o skuteczności filtracji BFE > 98%?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
*Zgodnie z SIWZ.*

**PYTANIE NR 36 dotyczy Pakietu Nr 9, poz.9:**

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na buty ściągnięte pojedynczą gumką?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
*Zgodnie z SIWZ.*

**PYTANIE NR 37 dotyczy Pakietu Nr 9, poz.10:**

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
*Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 38 dotyczy Pakietu Nr 9, poz.10:**

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii o gramaturze 40g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
*Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 39 dotyczy Pakietu Nr 9, poz.11,14-17:**

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert.

**Odpowiedź Zamawiającego:**  
*Zamawiający nie wydzieli pozycji 11,14-17 z pakietu nr 9 do osobnego pakietu.*

**PYTANIE NR 40 dotyczy Pakietu Nr 9, poz.12:**

Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 41 dotyczy Pakietu Nr 9, poz.13:**

Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta o gramaturze 33g/m<sup>2</sup>, niebieską?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający nie dopuści.*

**PYTANIE NR 42 dotyczy Pakietu Nr 9, poz.13:**

Czy Zamawiający dopuści koszulę wykonaną z włókniny SMS, wkładaną przez głowę bez wiązania, wycięcie V pod szyją?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 43 dotyczy Pakietu Nr 10, poz.1:**

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny worek do zbiórki płynów w rozmiarze 50cm x 50cm wyposażony w metalową kształtkę w górnej części torby?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający nie dopuści.*

**PYTANIE NR 44 dotyczy Pakietu Nr 10, poz.2:**

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający nie wydzieli pozycji 2 z pakietu nr 10 do osobnego pakietu.*

**PYTANIE NR 45 dotyczy Pakietu Nr 10, poz.2:**

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny worek do zbiórki płynów w rozmiarze 50cm x 50cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 46 dotyczy Pakietu Nr 9, poz.1:**

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuści.*



**PYTANIE NR 47 dotyczy Pakietu Nr 9, poz.1:**

Prosimy o wydzielenie poz.1 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający nie wydzieli pozycji 1 z pakietu nr 9 do osobnego pakietu.*

**PYTANIE NR 48 dotyczy Pakietu Nr 9, poz.3:**

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m<sup>2</sup>, w kolorze zielonym, pakowany o opakowanie foliowe po 100 szt., średnica zewnętrzna 30 cm ± 1 cm; długość gumki po rozciągnięciu czepka – 50-53 cm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający nie dopuści.*

**PYTANIE NR 49 dotyczy Pakietu Nr 9, poz.3:**

Prosimy o dopuszczenie wyceny czepka typu beret pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zgodnie z SIWZ.*

**PYTANIE NR 50 dotyczy Pakietu Nr 9, poz.3-6:**

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 51 dotyczy Pakietu Nr 9, poz.4:**

Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny, o gramaturze 25 g/m<sup>2</sup>, bez możliwości wywinięcia, ale z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 32 cm i wysokości 5 cm, troki o dł. Ok. 46 cm, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zgodnie z SIWZ.*

**PYTANIE NR 52 dotyczy Pakietu Nr 9, poz.3-4:**

Prosimy o wydzielenie poz.3-4 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający nie wydzieli pozycji 3-4 z pakietu nr 9 do osobnego pakietu.*

**PYTANIE NR 53 dotyczy Pakietu Nr 9, poz.7-8:**

Prosimy o wydzielenie poz.7-8 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający nie wydzieli pozycji 7-9 z pakietu nr 9 do osobnego pakietu.*

**PYTANIE NR 54 dotyczy Pakietu Nr 9, poz.7-8:**

Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE 99,5% aerozoli biologicznych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zgodnie z SIWZ.*

**PYTANIE NR 55 dotyczy Pakietu Nr 9, poz.7-8:**

Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zgodnie z SIWZ.*

**PYTANIE NR 56 dotyczy Pakietu Nr 9, poz.9:**

Czy zamawiający dopuści ochraniacze na obuwiu bez warstwy antypoślizgowej, w kolorze niebieskim, 40 g/m<sup>2</sup>

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający nie dopuści.*

**PYTANIE NR 57 dotyczy Pakietu Nr 14:**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje zaoferowania łyżek laryngoskopowych j/u metalowych, o profilu łyżki do złudzenia przypominającej profil łyżki wielorazowej, ze światłowodem częściowo nieosłoniętym oraz dodatkowo osłoniętym końcem dystalnym dającym skupione światło, światowego lidera, bardzo atrakcyjnych cenowo i użytkowo.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający potwierdza.*

**PYTANIE NR 58 dotyczy Pakietu Nr 14, poz. 1,2:**

Prosimy o dopuszczenie łyżek mikrobiologicznie czystych, spełniających pozostałe wymagania SIWZ

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający nie dopuści.*

**PYTANIE NR 59 dotyczy Pakietu Nr 14:**

Czy Zamawiający wymaga łyżek j/u, światłowodowych, metalowych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Tak, Zamawiający wymaga.*

**PYTANIE NR 60 dotyczy Pakietu Nr 14:**

Czy Zamawiający dopuści łyżki niesterylne, zdezynfekowane, gotowe do użytku?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuści.*

**PYTANIE NR 61 dotyczy Pakietu Nr 14:**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 3 igieł do znieczulenia o długości: poz. 3 i 5 - 100 mm w miejsce wymaganych 103 mm; w poz. 6, 7, 8 o długości: 120 mm w miejsce wymaganych 115 mm; w pozycji 7 z igłą prowadzącą o średnicy 22G x 38 mm w miejsce wymaganej 20G x 38 mm oraz w poz. 10 półautomatycznej igły do biopsji o długości 150 mm w miejsce wymaganych 160 mm

**Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zamawiający dopuści.*

***Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 22.06.2018 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.***

**PROKURENT**  
*Anita Poświatowska*